Dnia 26 maja (7 czerwca) 1884 r.Sobota,

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY CZWARTY.

Środa: Barnaby Apostoła.
Czwartek: Boże Ciało Onufrego Pus.
Piątek: Antoniego z Padwy.
Sobota: B'zyiego Dokt. K^cin'a.

Cena ogłoszeń:
Reklamy: za jeden wier’

pierwszy raz 25 kop., każdy na
stęnny raz 20 kop.

Kakrologja: za jeden wier:
15 kop.